ՄԵԿ ԱՆՁԻ ՁԵՎՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ 
ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ «Թ188ԴՊ-ՄԱԱՊՁԲ-24/4»

Պատվիրատուն` «Երևան Գ. Չաուշի անվան հ.188 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ -ը, որը գտնվում է ՀՀ ք, Երևան, Բեկնազարյան 5, հասցեում, ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար տնտեսական ապրանքների ձեռքբերման համար «Թ188ԴՊ-ՄԱԱՊՁԲ-24/4» ծածկագրով հայտարարված գնում կատարելու ընթացակարգի արդյունքում 15․05․2024թ․ կնքված Թ188ԴՊ-ՄԱԱՊՁԲ-24/4 պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափման միավորը
	Առավելագույն քանակը
	Առավելագույն
նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	սպասքի լվացման դետերգենտներ
	հատ
	2
	2
	4,800
	4,800
	Սպասք լվ. հեղուկ  5.0լ
	Սպասք լվ. հեղուկ  5.0լ

	2
	օճառ, հեղուկ
	հատ
	1
	1
	2,200
	2,200
	Հեղուկ օճառ մեչտա 5.0լ
	Հեղուկ օճառ մեչտա 5.0լ

	3
	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր
	հատ
	12
	12
	16,680
	16,680
	Ախտահանիչ հեղուկ դոմեստոս 1.250լ 
	Ախտահանիչ հեղուկ դոմեստոս 1.250լ 

	4
	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր
	հատ
	4
	4
	3,880
	3,880
	Ախտահանիչ հեղուկ Բելեզնա 5.0
	Ախտահանիչ հեղուկ Բելեզնա 5.0

	5
	աշխատանքային ձեռնոցներ
	զույգ
	25
	25
	3,250
	3,250
	Աշխատանքային ձեռնոցներ (այգու)
	Աշխատանքային ձեռնոցներ (այգու)

	6
	աշխատանքային ձեռնոցներ
	զույգ
	8
	8
	2,480
	2,480
	Աշխատանքային ձեռնոց 
	Աշխատանքային ձեռնոց 

	7
	ապակի մաքրելու միջոց
	հատ
	1
	1
	2,100
	2,100
	Ապակի լվանալու հեղուկ Նաշ սադ 5.0լ
	Ապակի լվանալու հեղուկ Նաշ սադ 5.0լ

	8
	հատակի լվացման լաթ
	հատ
	4
	4
	4,800
	4,800
	Հատակի  լվացման  լաթ 
	Հատակի  լվացման  լաթ 

	9
	ապակի մաքրման լաթ
	հատ
	6
	6
	2,880
	2,880
	Ապակի  մաքրման  լաթ 
	Ապակի  մաքրման  լաթ 

	10
	պարույրներ
	հատ
	40
	40
	6,000
	6,000
	Պարույրներ  ջահիր  
	Պարույրներ  ջահիր  

	11
	պարույրներ
	հատ
	80
	80
	4,800
	4,800
	Պարույրներ 
	Պարույրներ 

	12
	զուգարանի թուղթ
	հատ
	150
	150
	15,000
	15,000
	Զուգարանի թուղթ նապաստակ 
	Զուգարանի թուղթ նապաստակ 

	13
	անձեռոցիկ
	տուփ
	15
	15
	3,300
	3,300
	Անձեռոցիկ  սիլկ- սովթ 
	Անձեռոցիկ  սիլկ- սովթ 

	14
	ձեռքի թղթե սրբիչներ
	հատ
	20
	20
	8,000
	8,000
	Թղթյա  սրբիչ  պապիա
	Թղթյա  սրբիչ  պապիա

	15
	ավել, սովորական
	հատ
	8
	8
	8,000
	8,000
	Ավել սովորական 
	Ավել սովորական 

	16
	խոզանակներ
	հատ
	4
	4
	2,640
	2,640
	Կոշտ խոզանակ
	Կոշտ խոզանակ

	17
	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար
	հատ
	12
	12
	4,200
	4,200
	Պոլիէթիլենային պարկ  աղբի համար
	Պոլիէթիլենային պարկ  աղբի համար

	18
	լամպ` էկոնոմ, 75 Վտ, 230 մմ, E27, 220 Վ
	հատ
	8
	8
	10,400
	10,400
	Լամպ էկոնոմ
	Լամպ էկոնոմ

	19
	սպունգներ
	հատ
	5
	5
	1,100
	1,100
	Սպունգ
	Սպունգ

	20
	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա
	հատ
	3
	3
	3,900
	3,900
	Պոլի փայտ
	Պոլի փայտ

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնումների մասին ՀՀ օրենքի 23-րդ հոդված

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	X
	

	…
	
	
	
	 
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	15.05.2024թ․

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	Հրավերում փոփոխություններ չեն կատարվել

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր

	Ներկայացված է Հավելված 1-ով

	1Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական հատկանիշների համապատասխանությունը
	Մասնագիտական գործունեություն
	Մասնագիտական փորձառությունը
	Ֆինանսական միջոցներ
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխատանքային ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	· 

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	15.05.2024թ․

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	-
	-

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	15.05.2024թ․

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	15.05.2024թ․

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	15.05.2024թ․

	

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնաժամկետը
	Կանխավճարի չափը
	Առավելագույն  գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1-20
	[bookmark: _Hlk141205574]«Սիրվարդ Սուքիասյան» ԱՁ
	Թ188ԴՊ-ՄԱԱՊՁԲ-24/4
	15.05.2024թ․
	Ապրանքների մատակարարման ժամկետը՝ պայմանագիրն ուժի մեջ մտնելուց հետո 21-րդ օրացուցային օրը, բացառությամբ, եթե վաճառողը համաձայնվում է մատակարարել ավելի կարճ ժամկետում։
ՊՈԱԿ-ի պահանջներից ելնելով հնարավոր է պայմանագրով ամբողջ քանակը չպատվիրվի
	-
	110 410

	110 410


	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ/ Անձնագրի համարը և սերիան

	1-20
	«Սիրվարդ Սուքիասյան» ԱՁ
	ք․ Երևան, Աջափնյակ թաղ․ Բաշինջաղյան փ. 159/1
	ver_matevosyan@mail.ru
	Ակբա բանկ ՓԲԸ,  Հ/Հ 220579677992000
	28182824

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`    

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործնթացի վերաբերյալ բողոք չի ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Մ. Մկրտչյան
	099190098
	prime.mery@gmail.com


Մասնակցի հայտով, ներկայացված գինը  /ՀՀ դրամ/
	[bookmark: _Hlk138432686]
Հավելված 1

	Թ188ԴՊ-ՄԱԱՊՁԲ-24/4 ծածկագրով գնման ընթացակարգի գների ամփոփում

	Չ/հ

	Գնման առարկա

	Չ/մ

	Առավելագույն քանակը

	Առավելագույն նախահաշվային գումարը
	Հ/հ

	Անվանումները
	Գնային առաջարկ /ՀՀ դրամ/
	Ընտրված մասնակցի անվանումը

	
	
	
	
	
	
	
	Արժեք
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր գին
	

	1
	սպասքի լվացման դետերգենտներ
	հատ
	2
	4,800
	1
	«Սիրվարդ Սուքիասյան» ԱՁ
	4,800
	0
	4,800
	«Սիրվարդ Սուքիասյան» ԱՁ

	2
	օճառ, հեղուկ
	հատ
	1
	2,200
	1
	«Սիրվարդ Սուքիասյան» ԱՁ
	2,200
	0
	2,200
	«Սիրվարդ Սուքիասյան» ԱՁ

	3
	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր
	հատ
	12
	16,680
	1
	«Սիրվարդ Սուքիասյան» ԱՁ
	16,680
	0
	16,680
	«Սիրվարդ Սուքիասյան» ԱՁ

	4
	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր
	հատ
	4
	3,880
	1
	«Սիրվարդ Սուքիասյան» ԱՁ
	3,880
	0
	3,880
	«Սիրվարդ Սուքիասյան» ԱՁ

	5
	աշխատանքային ձեռնոցներ
	զույգ
	25
	3,250
	1
	«Սիրվարդ Սուքիասյան» ԱՁ
	3,250
	0
	3,250
	«Սիրվարդ Սուքիասյան» ԱՁ

	6
	աշխատանքային ձեռնոցներ
	զույգ
	8
	2,480
	1
	«Սիրվարդ Սուքիասյան» ԱՁ
	2,480
	0
	2,480
	«Սիրվարդ Սուքիասյան» ԱՁ

	7
	ապակի մաքրելու միջոց
	հատ
	1
	2,100
	1
	«Սիրվարդ Սուքիասյան» ԱՁ
	2,100
	0
	2,100
	«Սիրվարդ Սուքիասյան» ԱՁ

	8
	հատակի լվացման լաթ
	հատ
	4
	4,800
	1
	«Սիրվարդ Սուքիասյան» ԱՁ
	4,800
	0
	4,800
	«Սիրվարդ Սուքիասյան» ԱՁ

	9
	ապակի մաքրման լաթ
	հատ
	6
	2,880
	1
	«Սիրվարդ Սուքիասյան» ԱՁ
	2,880
	0
	2,880
	«Սիրվարդ Սուքիասյան» ԱՁ

	10
	պարույրներ
	հատ
	40
	6,000
	1
	«Սիրվարդ Սուքիասյան» ԱՁ
	6,000
	0
	6,000
	«Սիրվարդ Սուքիասյան» ԱՁ

	11
	պարույրներ
	հատ
	80
	4,800
	1
	«Սիրվարդ Սուքիասյան» ԱՁ
	4,800
	0
	4,800
	«Սիրվարդ Սուքիասյան» ԱՁ

	12
	զուգարանի թուղթ
	հատ
	150
	15,000
	1
	«Սիրվարդ Սուքիասյան» ԱՁ
	15,000
	0
	15,000
	«Սիրվարդ Սուքիասյան» ԱՁ

	13
	անձեռոցիկ
	տուփ
	15
	3,300
	1
	«Սիրվարդ Սուքիասյան» ԱՁ
	3,300
	0
	3,300
	«Սիրվարդ Սուքիասյան» ԱՁ

	14
	ձեռքի թղթե սրբիչներ
	հատ
	20
	8,000
	1
	«Սիրվարդ Սուքիասյան» ԱՁ
	8,000
	0
	8,000
	«Սիրվարդ Սուքիասյան» ԱՁ

	15
	ավել, սովորական
	հատ
	8
	8,000
	1
	«Սիրվարդ Սուքիասյան» ԱՁ
	8,000
	0
	8,000
	«Սիրվարդ Սուքիասյան» ԱՁ

	16
	խոզանակներ
	հատ
	4
	2,640
	1
	«Սիրվարդ Սուքիասյան» ԱՁ
	2,640
	0
	2,640
	«Սիրվարդ Սուքիասյան» ԱՁ

	17
	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար
	հատ
	12
	4,200
	1
	«Սիրվարդ Սուքիասյան» ԱՁ
	4,200
	0
	4,200
	«Սիրվարդ Սուքիասյան» ԱՁ

	18
	լամպ` էկոնոմ, 75 Վտ, 230 մմ, E27, 220 Վ
	հատ
	8
	10,400
	1
	«Սիրվարդ Սուքիասյան» ԱՁ
	10,400
	0
	10,400
	«Սիրվարդ Սուքիասյան» ԱՁ

	19
	սպունգներ
	հատ
	5
	1,100
	
	«Սիրվարդ Սուքիասյան» ԱՁ
	1,100
	0
	1,100
	«Սիրվարդ Սուքիասյան» ԱՁ

	20
	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա
	հատ
	3
	3,900
	
	«Սիրվարդ Սուքիասյան» ԱՁ
	3,900
	0
	3,900
	«Սիրվարդ Սուքիասյան» ԱՁ


Պատվիրատու`  «Երևան Գ. Չաուշի անվան հ.188 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ
